

# Lindeberg Storm Fischer

*Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab*

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
[www.lsf-revisor.dk](http://www.lsf-revisor.dk)  
Telefon 70 27 03 18

Cvr. nr. 37 82 10 55  
Kundenr. 4065

## **Stjerneborg Holding ApS**

(CVR nr. 30 49 06 06)

Stjerneborg Allé 9  
2870 Dyssegård

## **Årsrapport 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Dyssegård, den 15. december 2022

Dirigent: Erik Fisker Laursen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15-17

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets væsentligste aktivitet er at have ejerandele i andre firmaer.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 og balance pr. 30. juni 2022 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 11.073.989 og balancen en egenkapital på kr. 19.725.139.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> T.DKK
Andre eksterne omkostninger		-20.017	-14
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>-20.017</b>	<b>-14</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.382.544	920
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		172.948	102
Andre finansielle indtægter		9.776.598	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-45	-112
Andre finansielle omkostninger		-261.799	-12
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>11.050.229</b>	<b>884</b>
Skat af årets resultat	2	23.760	8
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>11.073.989</b>	<b>892</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.164	921
Overførsel til næste år		10.927.425	-142
		<b>11.073.989</b>	<b>892</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.772.495	6.710
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.772.495</b>	<b>6.710</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>6.772.495</b>	<b>6.710</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.006.496	3.925
Andre tilgodehavender		130.028	6
Lån til selskabsdeltagere	4	11.191	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.147.715</b>	<b>3.931</b>
Børsnoterede værdipapirer		281.505	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>281.505</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.137.009</b>	<b>1.478</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>13.566.229</b>	<b>5.409</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>20.338.724</b>	<b>12.119</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		DKK	T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		125.000	125
Reserver		6.322.495	6.291
Overført overskud eller tab		13.163.244	2.236
Foreslået udbytte		114.400	113
<b>EGENKAPITAL:</b>		<b>19.725.139</b>	<b>8.765</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.978
Selskabsskat		602.585	358
Anden gæld		0	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>613.585</b>	<b>3.354</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<b>613.585</b>	<b>3.354</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>20.338.724</b>	<b>12.119</b>
Eventualforpligtelser mv.	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo pr. 1. juli 2021	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>Reserver</b>		
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo pr. 1. juli 2021	6.290.331	5.370
Årets regulering (indre værdis metode)	32.164	921
	<u>6.322.495</u>	<u>6.291</u>
<b>Overført overskud eller tab</b>		
Saldo pr. 1. juli 2021	2.235.819	2.731
Ændring af regnskabspraksis og rettelse af fejl, primo	0	-353
Overført af årets resultat	10.927.425	-142
	<u>13.163.244</u>	<u>2.236</u>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo pr. 1. juli 2021	113.000	111
Udbetalt i regnskabsåret	-113.000	-111
Årets foreslåede udbytte	114.400	113
	<u>114.400</u>	<u>113</u>
	<b><u>19.725.139</u></b>	<b><u>8.765</u></b>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret solgt et datterselskab og realiseret en avance på tkr. 9.776, som er indregnet under posten finansielle indtægter.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	-23.760	-8
	<u><b>-23.760</b></u>	<u><b>-8</b></u>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b><u>Fisker El ApS, Dvssegård</u></b>		
Selskabskapital	400.000	125
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	400.000	125
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	0	275
Saldo pr. 30. juni 2022	<u>400.000</u>	<u>400</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	<u>4.688.884</u>	<u>4.292</u>
Andel af resultat efter skat	1.317.828	1.026
Overført kapitalforhøjelse	0	-275
Korrektion regnskabspraksis og rettelse af fejl	0	-355
Saldo pr. 30. juni 2022	<u><b>6.006.712</b></u>	<u><b>4.688</b></u>
Andel af egenkapital	<u><b>6.406.712</b></u>	<u><b>5.088</b></u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>3 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat</b>		
<b><u>Baldersgade 48 ApS, Rødovre</u></b>		
Selskabskapital	125.000	125
Ejerandel	0%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	600.000	600
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-600.000	0
Saldo pr. 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>600</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	<u>721.760</u>	<u>916</u>
Andel af resultat efter skat	0	-195
Afskrivning koncerngoodwill	-721.760	0
Saldo pr. 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>721</u>
Andel af egenkapital	<u>0</u>	<u>1.321</u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>3 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat</b>		
<b><u>Hvidsværmervej 121 ApS, Dyssegård</u></b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	50.000	50
Saldo pr. 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	<u>251.067</u>	162
Andel af resultat efter skat	<u>64.716</u>	89
Saldo pr. 30. juni 2022	<u><b>315.783</b></u>	<u><b>251</b></u>
Andel af egenkapital	<u><b>365.783</b></u>	<u><b>301</b></u>
<b>4 Lån til selskabsdeltagere</b>		
<u>Direktion:</u>		
Ydet lån i regnskabsåret	10.823	
Renter tilskrevet i regnskabsåret	368	
Saldo pr. 30. juni 2022	<u><u>11.191</u></u>	

Der foreligger ikke en afviklingsaftale. Lånet er forrentet i henhold til selskabslovens § 210.

### 5 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har påtaget sig en ubegrænset kaution overfor sit datterselskab.